

# **ALTERNATIV REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Årsrapport

1. november 2011 - 31. oktober 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2013**

---

**Per Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ALTERNATIV REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Solsikkevej 9 6100 Haderslev Telefonnummer: 74532299 Fax: 74532199 e-mailadresse: mail@alt-rev.dk CVR-nr: 32557694 Regnskabsår: 01/11/2011 - 31/10/2012
<b>Revisor</b>	MOGENS KNUDSEN. REGISTRERET REVISIONSSELSKAB ApS Damgade 73 6400 Sønderborg CVR-nr: 44650819

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter almen revisionsvirksomhed i overensstemmelse med reglerne for godkendte revisorer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et overskud efter skat på 124 tkr., imod et overskud året før på 33 tkr.

Resultatet anses som tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter ledelsens vurdering indtruffet særlige begivenheder efter statusdagen, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. nov 2011 - 31. okt 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.826.297</b>	<b>3.607.454</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.283.656	-3.195.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-237.984	-187.284
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>304.657</b>	<b>225.124</b>
Andre finansielle indtægter .....		92.433	49.521
Øvrige finansielle omkostninger .....		-222.142	-227.311
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>174.948</b>	<b>47.333</b>
Skat af årets resultat .....	3	-50.783	-14.214
<b>Årets resultat</b> .....		<b>124.165</b>	<b>33.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		24.165	33.119
<b>I alt</b> .....		<b>124.165</b>	<b>33.119</b>

# Balance 31. oktober 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill .....		1.959.675	2.074.950
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.959.675</b>	<b>2.074.950</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		242.522	356.731
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>242.522</b>	<b>356.731</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.202.197</b>	<b>2.431.681</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.459.349	1.192.788
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		893.000	945.000
Andre tilgodehavender .....		128.639	124.247
Periodeafgrænsningsposter .....		100.452	56.214
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.581.440</b>	<b>2.318.249</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.581.440</b>	<b>2.318.249</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.783.637</b>	<b>4.749.930</b>

# Balance 31. oktober 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		143.394	119.228
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>268.394</b>	<b>244.228</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7	127.723	76.940
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>127.723</b>	<b>76.940</b>
Gæld til banker .....		790.295	695.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		167.756	132.713
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.197.005	2.810.936
Anden gæld .....		1.111.713	771.267
Del af periodeafgrænsningsposter .....		20.751	18.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.387.520</b>	<b>4.428.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.387.520</b>	<b>4.428.761</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.783.637</b>	<b>4.749.930</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	2.883.892	2.811.442
Pensionsbidrag	247.397	260.712
Andre omkostninger til social sikring	152.367	122.892
	<u>3.283.656</u>	<u>3.195.047</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill	115.275	115.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.709	72.009
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>237.984</u>	<u>187.284</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	50.783	14.214
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>50.783</u>	<u>14.214</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>2.305.500</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.305.500</b></u>

Af- og nedskrivning primo	-230.550
Årets afskrivning	-115.275
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-345.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.959.675</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	472.823
Tilgang	8.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>481.323</b>
Af- og nedskrivning primo	-116.092
Årets afskrivning	-122.709
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-238.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>242.522</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	119.228	244.228
Årets resultat	0	124.165	124.165
Foreslået udbytte	0	-100.000	-100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>143.394</b>	<b>268.394</b>

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 kr.</b>
Udskudt skat primo	76.940	62.726
Årets bevægelser	50.783	14.214
	<b>127.723</b>	<b>127.723</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 145 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Virksomheden har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne løber indtil medio regnskabsåret 2014/15. Leasingydelserne i denne periode udgør ca. 39 tkr.

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anfordringsmellemværende med virksomhedsdeltager er stillet løsørejerpantebrev stort 1.500 tkr. i goodwill, driftsmidler og inventar.

## **10. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

I henhold til bekendtgørelse om revisionsvirksomheder, skal oplyses at følgende er noteret i selskabets ejerfortegnelse:

Alternativ Revision, Haderslev, Registreret Revisionselskab ApS  
Haderslev. Stemme- og ejerandel: 50 %

Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab  
Haderslev. Stemme- og ejerandel: 50 %.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. apr 2013.